1

证券代码：002491     证券简称：通鼎互联     公告编号：2015-079

证券代码：128007       债券简称：通鼎转债

通鼎互联信息股份有限公司

2014 年度分红派息及资本公积转增股本实施结果公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

通鼎互联信息股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）2014年度权

益分派方案已获 2015年 4月 16 日召开的 2014年年度股东大会审议通过，股东

大会决议公告刊登于 2015年 4 月 17日《证券日报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/) 。截止本次方案实施股权登记日 2015年 5月 19

日收市时公司总股本 1,128,124,296 股，现将权益分派实施结果公告如下：

一、权益分派方案

截止股权登记日收市时，公司总股本1,128,124,296股，向全体股东每10股

派发现金红利1.00元（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增20股。

二、股本变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+,－） 本次变动后

数量 比例 公积金转股 数量 比例

一、无限售条件股份 339,325,751 90.24% 678,651,502 1,017,977,253 90.24%

1、个人及基金持股 136,956,118 36.42% 273,912,236 410,868,354 36.42%

2、机构持股 202,369,633 53.82% 404,739,266 607,108,899 53.82%

二、首发后限售股 9,647,651 2.57% 19,295,302 28,942,953 2.57%

1、个人及基金持股 9,647,651 2.57% 19,295,302 28,942,953 2.57%

三、高管锁定股 19,684,030 5.23% 39,368,060 59,052,090 5.23%

四、股权激励限售股 7,384,000 1.96% 14,768,000 22,152,000 1.96%

三、总股本 376,041,432 100.00% 752,082,864 1,128,124,296 100.00%

三、本次利润分配及资本公积转增股本方案实施后，按照最新股本摊薄计算，

2014 年度每股净收益为 0.1657 元。

http://www.cninfo.com.cn/

 2

四、咨询机构

咨询地址：江苏省苏州市吴江区震泽镇八都经济开发区小平大道 8号

咨询联系人：贺忠良

咨询电话：0512-63878226

传 真：0512-63877239

特此公告。

通鼎互联信息股份有限公司董事会

二〇一五年五月二十日